Papiroson, egyszerű egykorú másolatban. Levéltári száma: 601. 

1497. április 19. Eger. 	. 
Olomóczi Gábor egri kanonok és vicarius II. Ulászló ki-

rálynak jelenti, hogy miután az• egri káptalan és Szinyei Máté 
közt folyó perben a felek az ügynek a királyi kuriába való át-
tételét kérték, nekik az ott való megjelenésre határnapot tű-
zött ki. 

Papiroson, alul .papirossal fedett fekete viasz pecséttel. Levéltári 
száma: 602. 

1497. május 7. Eger. 
Ősi György az egri püspökség javainak kezelője az eper-

jesi tizedet a város közönségének évenként két részletben fize-
tendő 70 forintnyi bérösszegért bérbe adja. 

Papiroson, alul papirossal fedett fekete viasz pecséttel. Levéltári 
száma: 603. 

1497. május 30. Buda. 
Zsigmond prépost, a királyi jövedelmek kezelője Eperjes 

város polgárait 400 forintnak „ad rationem taxe ex mandato 
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et voluntate regie maiestatis dum sua maiestas Prage consti-
tueretur ad eos imposite, manibus nostris ad facta et negotia 
sue maiestatis" lefizetéséről nyugtatja. 

Papiroson, papirossal fedett vörös viasz pecséttel. Levéltári szá-
ma: 604. 

758. 1497. június 2. 
Az eperjesi „Boldogságos Szűz Máriá"-hoz címzett con-

fraternitás zálogba adott fegyvereinek jegyzéke. 
Anno Domini 1497. sub iudicatu prudentis ac circumspecti 

viri Benedicti Carnificis et suorum iuratorum civium protunc 
proxima feria sexta post octavas Corporis Christi supra hec 
impignorata arma fraternitatis dive Virginis Marie •eadem ad 
capitolium recipientes prefatus dominus iudex cum suis iuratis 
dedit VIII denarios absque orthone, quorum armorum numerus 
talis extat ut sequitur. Pro primo erant X galee bone. 

Item sex toraces integre proprie brostblech, et due alie 
toraces a se invicem divise et non coniuncte. 

Item partes posterióres wulgariter hinderteil erant VI 
integre et bone. 

Item arma ad brachia alias Meisel erant VIII paria. 
Item ad quatvor pedes duorum virorum a pudibundis ad 

genua usque et ad calcaneum usque ad plantam. 
Item ad partes inferiores pedum duorum tegentes vel de-
. fendentes suras usque ad calcaneum due porciones. 
Item lorice circum lumbos wulgariter schirczer tres cum 

3bus similibus goleriis. 
Item cirotece ferree wulgariter blechhenczken quinque 

paria. 
Item calcaria tria tantum. 
Item due pixides manuales cum manubriis et cornibus-

duobus, in quibus continebantur pulveres et una .pixis 
tercia sine manubrio vel ligno cum quo debeat teneri. 

Item tres pharetre, quarum in una cóntinebantur quin-
que tela cum ferramentis, in secunda duodecim cum 
similibus ferramentis, in 3a undecim similiter cum ta-
libus.